叵 號
限年存

柵
保

新北市政府衛生局函
』也址:22006新北市板橋區英士路l92＝l號

承辦人:許雖庭

電話:（02）22577l55分機205l

俳典:（02）22557926

砸子信箱:ai9903﹫ntpc.gov.tw

|l||||||||||||I||||||||||||II|||||||||||Il|

24l58

新北市三重區董新路五役646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:『l,箏氏國l07年l月l0日

發文字號:新北衛醫字第l07003」Ml藍
逸別;普通件

密等及解密條件或係密期I﹛k:
附件: 矓
主旨:轉知高雄醫學大學代辦衛生福利部l07學年度「原住氏族及

離島地區醫事人員養成計晝招生作業」公費生甄試入學招生

相關資訊’請協助宣導與公告’請查照。

說明:

一﹑依據高雄醫學大學l07茱l月4日高醫教字第Ⅲ7l100013號函

辦理。

二、招生簡章及報名網址請至高雄醫學大學招生入學資訊網查閱

（綢址:https:∕∕eⅡr‧k】】lu‧edu‧tw）。

三、報名日期:l07年2月23日（星期五）上午9時至107年3月5日（

星期一﹚下午5時截止,一律採綢路報名,兔報名費。

四、面試日期:107年3月25日（星期日）‧

正本:新北市政府原住民族行政局、新北市烏來區公所、新北市鳥來區衛生所、社
凹法人新北市醫師公會、社圍法人新北市牙醫師公會﹑社闆法人新北市護理
師籤士公侖、新北市雛師公會、新北市醫率檢驗師公俞、新北市醫乎放射師
公會﹑新北市物理治療師公會、社凹法人新北市職能治療師公會﹑新北市營
恭師公會、社圍法人新北市臨床心理師公會

副本:新北市政府術生局食品藥物管理科、新北市政府衛生局心理衛生及長期照頗
科

局長

第l瓦共2雷

本案依分層負責規定授權業務主管決行

謹

第2頁共2瓦

-

■
』